
ČESKÁ 
ASOCIACE 
SQUASHE

ZPRÁVA O 
HOSPODAŘENÍ ČASQ 
ZA OBDOBÍ ČERVEN 
2023 - KVĚTEN 2024

24.5.2024



Zpráva o hospodaření ČASQ za období červen 2023 – květen 2024   

Stránka 1 z 7     

Obsah:

1. Hospodaření roku 2023.……………………………………………………………………………………………….2

2. Daňové přiznání za rok 2023.…………………………………………………..…………………………………..4

3. Návrh rozpočtu pro rok 2024………………………………………………………………………………………..4

4. Hospodaření roku 2024…………………………………………………………………………………………………4

5. Hospodaření SQUASH CZ spol. s r.o……………………………………………………………………………...4

Příloha č. 1 – Rozvaha ČASQ k 31.12.2023

Příloha č. 2 – Výsledovka ČASQ za rok 2023

Příloha č. 3 – Návrh rozpočtu ČASQ pro rok 2024

Česká asociace squashe, z.s.  *  Zátopkova 100/2  *  160 17 Praha 6 , IČ: 481 32 217
+420 776 814 960  *  info@czechsquash.cz   *  www.czechsquash.cz 



Zpráva o hospodaření ČASQ za období červen 2023 – květen 2024   

Stránka 2 z 7     

1. Hospodaření roku 2023
 
Oblast hospodaření má ve Výkonném výboru ČASQ na starost předseda ČASQ Ing. Tomáš Cvikl. Prak ckou část
zajišťuje  generální  sekretář  ČASQ  Ing.  Tomáš  Fořter  a  externí  dodavatel  účetních  služeb  –  společnost
accurata.cz s.r.o.  Vzájemná spolupráce s účetní firmou funguje v režimu, díky kterému má ČASQ průběžně
k dispozici  informace o aktuálním hospodaření a stavu čerpání rozpočtu v řádu několika týdnů po datu, ke
kterému jsou zjišťovány. 

Financování sportovních svazů ze strany Národní sportovní agentury, které pro nás představuje největší zdroj
příjmů, v roce 2023 opro  předchozímu roku nedoznalo žádných významnějších systémových změn. Pro svazy
jsou stále primárně určeny programy pro reprezentaci, talentovanou mládež, organizaci sportu (sloučené nyní
do jedné výzvy Podpora sportovních svazů) a významné sportovní akce. 

Toto pla lo pro rok 2023, ve kterém NSA přistoupila k priori zaci sportů. Jejím cílem bylo rozdělit sporty, které
získávají státní podporu na skupiny s diferencovanou podporou. Sporty v první skupině (30 sportů) získaly pro
rok 2024 vyšší podporu, sporty ve druhé skupině (20 sportů) by měly zůstat na přibližně stejné podpoře, sporty
ve tře  skupině (20 sportů), kam byl zařazen i squash, získají v roce 2024 podporu výrazně krácenou zejména v
oblas  reprezentace a talentované mládeže (maximálně 80 % loňské podpory). Sporty v další skupině budou
mít podporu krácenou ještě výrazně více. Snahou do budoucího období bude pracovat na tom, aby se squash
posunul  do  druhé  skupiny  v  rámci  priori zace  sportů  NSA  a  díky  tomu  získal  zpět  vyšší  dotace  NSA  na
reprezentaci a talentovanou mládež.

Přehled dotací z MŠMT/NSA v letech 2018 - 2024

Dotační  program
MŠMT/NSA 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024

Reprezentace 2 088 000 Kč 1 983 600 Kč 1 983 600 Kč 1 310 470 Kč 1 111 047 Kč 1 179 423 Kč 917 144 Kč

Talentovaná mládež 1 529 000 Kč 1 376 100 Kč 1 238 490 Kč 1 383 274 Kč 1 121 191 Kč 1 244 947 Kč 974 566 Kč

Organizace sportu 2 494 000 Kč 2 768 600 Kč 2 740 895 Kč 3 567 390 Kč 3 542 243 Kč 3 210 651 Kč 3 050 118 Kč
Významné  sportovní
akce 1 157 000 Kč 657 000 Kč 1 029 818 Kč

R + TM + OS 6 111 000 Kč 6 128 000 Kč 5 962 985 Kč 6 261 134 Kč 5 774 481 Kč 5 635 021 Kč 4  941 828 Kč
Celkem  provozní
dotace 6 111 000 Kč 7 285 300 Kč 6 619 985 Kč 7 290 952 Kč 5 774 481 Kč 5 635 021 Kč 4 941 828 Kč

Inves ce 6 204 848 Kč 8 000 000 Kč 1 118 600 Kč 5 150 035 Kč

V tabulce je přehled dotací z MŠMT a NSA za posledních 7 let, ze kterého je patrný klesající trend celkového
objemu  neinves čních  prostředků  určených  pro  reprezentaci,  talentovanou  mládež  a  organizaci  sportu  v
letech 2022 a  2023 následovaný  výraznějším poklesem v  roce 2024,  kdy došlo  poprvé ke  dvoucifernému
procentuálnímu poklesu (o 12,3 %). Do tabulky jsme zařadili i program významné sportovní akce, který v letech
2019  –  2021  celkový  objem  provozních  dotací  významně  navyšoval.  Bohužel  aktuální  kritéria  v  tomto
programu jsou nastavena tak, že výrazně zvýhodňují velké sporty a ani naše největší akce (Czech junior open,
MEJ nebo PSA turnaj Czech open) aktuálně v tomto programu podporu nezískávají.  

Při detailnějším pohledu na dotace na rok 2024 vidíme, že největší snížení dotace jsme zaznamenali v podpoře
reprezentace, která klesla o 22,24 % (262 s. Kč). Podobně výrazně klesla i podpora talentované mládeže, která
se snížila o 21,72 % (270 s. Kč). Nejmenší snížení zaznamenala oblast organizace sportu, která klesla jen o 5 %
(161 s. Kč). 

V roce 2023 NSA opět po roce vypsala inves ční dotační program určený zejména pro mobilní vybavení sloužící
přípravě reprezentace  a  talentované mládeže.  Podařilo  se  nám získat  celkovou dotaci  5  150  s.  Kč.  Byly

Česká asociace squashe, z.s.  *  Zátopkova 100/2  *  160 17 Praha 6 , IČ: 481 32 217
+420 776 814 960  *  info@czechsquash.cz   *  www.czechsquash.cz 



Zpráva o hospodaření ČASQ za období červen 2023 – květen 2024   

Stránka 3 z 7     

pořízeny  4  vícemístné  automobily  Hyunday  Staria  určené  pro  kluby  pracující  s  mládeží.  Dále  3  wa biky,
3 nahrávací  stroje  Squash Cannon,  běhací  pás  Toorx,  posilovací  zařízení  Skill  Mill,  vysokovýkonný  laserový
přístroj BTL, které byly umístěny v klubech pracujících s reprezentanty a talentovanou mládeží. A byla také
pořízena produkční sada pro zlepšení zázemí pro pořádání turnajů, jejíž součás  jsou obrazovky pro zobrazení
skóre, tablety pro rozhodčí, reproduktory, mikrofony a mixážní pulty pro zajištění ozvučení a další vybavení. 

Celkový objem provozního rozpočtu pro rok 2023 se i přes klesající podporu od NSA podařilo navýšit z 9 mil. Kč
v roce 2022 na 9,7 mil.  Kč v roce  2023 a  to zejména díky pořádání  MEJ do 15  a  17  let  a příjmům z něj
plynoucím.  Čerpání  rozpočtu  skončilo  schodkem  ve  výši  81  s.  Kč.  Zachovány  byly  všechny  nastavené
programy podpory reprezentace dospělých, juniorů, trenérů mládeže nebo klubů. Dokonce se podařilo nově
spus t  několik  let  plánovaný  projekt  Regiony,  který  podporuje  trenéry  mládeže  v  oblastech,  kde  v  okolí
nepůsobí žádné další kluby. 

Ve druhé polovině roku 2023 jsme neměli žádné problémy s cash flow, byť by se nám samozřejmě líbilo, kdyby
dotace od NSA ke  svazům doputovaly  dříve  v  kalendářním roce.  V  roce 2024 přišla  NSA v  této oblas  s
novinkou, kdy klubům vypla li v průběhu dubna část dotace určenou na organizaci sportu, díky čemuž jsme
odvrá li počínající problémy s cash flow. Většinu výdajů na účast na významných mezinárodních akcích (ME,
MEJ) i náklady spojené s MČR hradíme v první čás  roku a i přes nemalou rezervu na konci kalendářního roku
(cca 2,5 mil. Kč) jsme se na začátku dubna dostali do problémů s cash flow. Rezerva byla vyčerpána a měli jsme
řadu závazků po splatnos  (zejména za kluby a personálem ČASQ). To se však podařilo po zaslání dotace z NSA
na náš účet v průběhu dubna uhradit a nyní je situace stabilizovaná. 

Pro  zhodnocení  dočasně  volných  finančních  prostředků  byl  opět  použit  zajištěný  inves ční  produkt  od
společnos  Amundi, kam byla postupně převedena na určitou dobu během roku 2023 volná částka 7 mil. Kč ve
dvou částech (3 mil. Kč a 4 mil. Kč). Celkový výnos byl 95 s. Kč. Výnos byl s poslední částkou vybrán v roce
2024 a je tedy součás  hospodaření roku 2024). 

Účetním výsledkem hospodaření ČASQ za rok 2023 je ztráta ve výši 740 s. Kč. Rozdíl mezi výsledky čerpání
rozpočtu (cca – 80 s. Kč) a účetním výsledkem (cca – 740 s. Kč) je způsoben nefinančními náklady (zejména
odpisy dlouhodobého majetku).

Přílohami číslo 1 a 2 této zprávy jsou rozvaha k 31.12.2023 a výsledovka za rok 2023. 

Přehled stavu bankovních účtů

účet číslo účtu stav k 1.1.2023 stav k 31.12.2023 stav k 22.5.2024
KB hlavní (Kč) 107-2923330277/0100 375 899,32 910 708,31 1 975 559,93
KB kauce (Kč) 115-1094580257/0100 267 185 16 435 265 183

KB (€) 107-2923600257/0100
676  931,68  Kč  /
28 070,98 EUR

1  183  076,17  Kč  /
47 849,39 EUR

344  289,  95  Kč  /
13 950,16 EUR

KB Amundi (Kč) 35-6581070257/0100 3 000 000 1 000 000 0
Celkem (Kč) 3 643 084,32 1 927 143,31 2 240 742,93
Celkem (€) 28 070,98 47 849,39 13 950,16
Squash CZ (Kč) 27-1581100257/0100 61 165,36 34 264,59 416 826,32

Pokud bychom přepočítali eura na koruny, dostali bychom se na začátku roku 2023 na částku 4,32 mil. Kč a na
konci roku 2023 na částku 3,11 mil. Kč. V současné době (22.5.2024) je to 2,32 s. Kč, což je velmi podobná
částka jako loni touto dodou. Díky zaslání čás  prostředků dotace NSA v průběhu dubna je větší část těchto
prostředků na korunovém účtě a není tak pro udržení schopnos  splácet včas své závazky převádět prostředky
mezi korunovým a eurovým účtem jako tomu někdy bývalo v minulos . 

Česká asociace squashe, z.s.  *  Zátopkova 100/2  *  160 17 Praha 6 , IČ: 481 32 217
+420 776 814 960  *  info@czechsquash.cz   *  www.czechsquash.cz 



Zpráva o hospodaření ČASQ za období červen 2023 – květen 2024   

Stránka 4 z 7     

2. Daňové přiznání za rok 2023

Daňové přiznání ČASQ k dani z příjmů právnických osob za rok 2023 bylo sestaveno daňovou poradkyní Mgr.
Andreou Pelákovou a bylo podáno 23.5.2024. Jeho výsledkem je daň ve výši 0 Kč. 

3. Návrh rozpočtu pro rok 2024

Návrh rozpočtu pro rok 2024 svou strukturou navazuje na rozpočet let předchozích. Při jeho sestavování jsme
se snažili zajis t pokračování rozvojových programů, které byly spuštěny v minulých letech a které se osvědčily.

Asi dva týdny před dokončením této zprávy jsme konečně obdrželi informaci o výši přidělené dotace od NSA na
rok  2024,  takže  ta je  již  v  návrhu rozpočtu ve  finální  podobě a  nikoliv  jen  jako odhad,  jako tomu bylo v
některých z minulých let, kdy jsme touto dobou informaci o výši dotace ještě zdaleka neměli. 

Bohužel celkové příjmy v letošním roce 2024 i přes zvýšení komerčních a ostatních zdrojů při výrazném poklesu
dotací od NSA budou nižší opro  roku 2023 a bude tedy nutné šetřit. A to zejména v oblastech, kde došlo k
největšímu poklesu dotací – reprezentaci a talentované mládeži. 

V minulých letech byl návrh rozpočtu zpravidla sestavován jako schodkový s m, že schodek tvořila rezerva.
Reálně (bez rezervy) býval  tedy rozpočet většinou vyrovnaný. Pro rok 2024 vzhledem k výraznému snížení
částky dotace od NSA a při  snaze krá t některé položky podpory (junioři  i  dospělí)  co nejméně a naopak
nutnos  navýšit některé jiné položky (např. odměna sekretariátu, která byla ve stejné výši posledních 10 let
nebo správa webové aplikace, která byla v několika předchozích letech zdarma a nyní již je opět v tradičním
režimu) je rozpočet i bez rezervy navržen jako ztrátový (-190 s. Kč). Kry  tohoto schodku bude z rezervy, která
byla vytvořena hospodařením předchozích let. 

Celkově rozpočet počítá s plánovanými příjmy ve výši 8,68 mil. Kč a výdaji ve výši 9,71 mil. Kč. Schodek je 1 030
s.  Kč (z toho rezerva 840 s.  Kč a reálný schodek ve výši  190 Kč). Celkový objem rozpočtu je tak opro

loňskému roku nižší o 30 s. Kč. 

Návrh rozpočtu na rok 2024 je přílohou č. 3 této zprávy.

4. Hospodaření roku 2024

Hospodaření  roku  2024  za m  probíhá  podle  navrženého  rozpočtu.  Jak  jsme  již  zmínili  výše,  finančních
prostředků na účtech jsme na začátku dubna měli minimum a museli jsme tak dočasně přistoupit k pozdržení
úhrad některých faktur z předchozího měsíce. V dalším průběhu roku bychom tak již podobné problémy s cash
flow neměli mít. 

Na valné hromadě 8. června 2024 bude k dispozici i aktuální výsledek hospodaření za období leden - květen
2024 k 31.5.2024 a také aktuální čerpání rozpočtu k 31.5.2024.

5. Hospodaření SQUASH CZ, spol. s r.o.

Ak vity dceřinné společnos  ČASQ SQUASH CZ, spol. s r.o. byly v obdobném rozsahu jako v minulém roce. Na
účet SQUASH CZ putovaly peníze za sponzoring od společnos  ASB a AUTOCONT a byly z nich hrazeny některé
náklady související s marke ngem a pořádáním významných akcí a zejména správa sociálních sí , kterou pro

Česká asociace squashe, z.s.  *  Zátopkova 100/2  *  160 17 Praha 6 , IČ: 481 32 217
+420 776 814 960  *  info@czechsquash.cz   *  www.czechsquash.cz 



Zpráva o hospodaření ČASQ za období červen 2023 – květen 2024   

Stránka 5 z 7     

nás zajišťuje společnost e-sports.cz. Pravidelnou ak vitou společnos  zůstává provoz telefonu a internetového
připojení, které využívá sekretariát ČASQ. 

Hospodaření SQUASH CZ, spol. s r.o. za rok 2023 skončilo ziskem ve výši 35 s. Kč. Daňové přiznání za SQUASH
CZ, spol. s r.o. bylo zpracováno daňovou poradkyní Mgr. Andreou Pelákovou. Jeho výsledkem je daň ve výši 0
Kč. Daňové přiznání bylo podáno 23.5.2023. 

Dne 22.5.2024

Zpracovali: Ing. Tomáš Cvikl a Ing. Tomáš Fořter

Česká asociace squashe, z.s.  *  Zátopkova 100/2  *  160 17 Praha 6 , IČ: 481 32 217
+420 776 814 960  *  info@czechsquash.cz   *  www.czechsquash.cz 



1 x příslušnému fin. orgánu

Česká asociace squashe z.s.
Zátopkova 100/2
Praha 6
169 00(v celých tisících Kč)

Název, sídlo a právní forma účetní 
jednotky

ke dni 31.12.2023

Účetní jednotka doručí:

48132217

IČO

Rozvaha podle Přílohy č. 1
vyhlášky č. 504/2002 Sb. ROZVAHA

ve zkráceném rozsahu

2b

Stav k posled. dni
účetního období

1c

číslo
řádku

Stav k prvnímu dni
účetního obdobíAKTIVAOznačení

a
A. Součet A.I. až A.IV.Dlouhodobý majetek celkem 1 1 642950

2Dlouhodobý nehmotný majetek celkem 444 444A. I.
3Dlouhodobý hmotný majetek celkem 4 470 6 049A. II.
4Dlouhodobý finanční majetek celkemA. III.
5Oprávky k dlouhodobému majetku celkem -3 964 -4 851A. IV.

B. Součet B.I. až B.IV.Krátkodobý majetek celkem 6 3 8924 980
7Zásoby celkemB. I.
8Pohledávky celkem 631 693B. II.
9Krátkodobý finanční majetek celkem 4 320 3 111B. III.
10Jiná aktiva celkem 29 88B. IV.

Součet A. až B.Aktiva celkem 11 5 5345 930

a

Označení PASIVA Stav k prvnímu dni
účetního období

číslo
řádku

c 3

Stav k posled. dni
účetního období

b 4
A. Součet A.I. až A.II.Vlastní zdroje celkem 12 2 8763 616

13Jmění celkemA. I.
14Výsledek hospodaření celkem 3 616 2 876A. II.

B. Součet B.I. až B.IV.Cizí zdroje celkem 15 2 6582 314
16Rezervy celkemB. I.
17Dlouhodobé závazky celkem 64 6B. II.
18Krátkodobé závazky celkem 1 113 1 115B. III.
19Jiná pasiva celkem 1 137 1 537B. IV.

Součet A. až B.Pasiva celkem 20 5 5345 930

z.s.
Pozn.:Předmět podnikáníPrávní forma účetní jednotky

Sestaveno dne: 22.05.2024 Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky
nebo podpisový vzor fyzické osoby, která je účetní jednotkou



IČO1 x příslušnému finančnímu orgánu
Účetní jednotka doručí:

48132217

Česká asociace squashe z.s.
Zátopkova 100/2
Praha 6
169 00

Název, sídlo a právní forma účetní 
jednotky

(v celých tisících Kč)
ke dni 31.12.2023

ve zkráceném rozsahu

Výkaz zisku a ztráty
podle Přílohy č. 2
vyhlášky č. 504/2002 Sb. VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY

Číslo
řádkuTEXT

5
Celkem

7

Činnosti

Hlavní
6

HospodářskáOznačení

NákladyA. 1

Spotřebované nákupy a nakupované služby 25114 1932 14 444A. I.

Změny stavu zásob vlastní činnosti a aktivace 3A. II.

Osobní náklady 4A. III.

Daně a poplatky 5A. IV. 

Ostatní náklady 3566 356A. V.

Odpisy, prodaný majetek, tvorba a použití rezerv
a opravných položek

8917 891A. VI.

Poskytnuté příspěvky 8A. VII.

Daň z příjmů 9A. VIII.

Náklady celkem 15 69115 440 25110Součet A.I. až A.VIII.

VýnosyB. 11

Provozní dotace 6 68512 6 685B. I.

Přijaté příspěvky 83013 830B. II.

Tržby za vlastní výkony a za zboží 1255 64414 5 769B. III.

Ostatní výnosy 1 66715 1 667B. IV.

Tržby z prodeje majetku 16B. V.

Výnosy celkem 14 95114 826 12517Součet B.I. až B.V.

Výsledek hospodaření před zdaněním -740-614 -126C. 18ř. 17 - (ř. 10 - ř.9)

Výsledek hospodaření po zdanění -740-614 -126D. 19ř. 18 - ř. 9

z.s.
Pozn.:Předmět podnikáníPrávní forma účetní jednotky

Sestaveno dne: 22.05.2024 Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky
nebo podpisový vzor fyzické osoby, která je účetní jednotkou



Návrh rozpočtu ČASQ pro rok 2024
Popis položky

1.1 Dotace NSA Reprezentace 917,1 917,14
1.2 Dotace NSA Talentovaná mládež 974,6 974,57
1.4 Dotace NSA Organizace sportu
1.7 Dotace NSA inves ce 0,0 0,00
1. Dotace CELKEM 0,0

2.1 Členské příspěvky
2.2 Sponzorské dary 695,0 695,0

2.3.1 Praha grant Czech junior open 112,0 112,0
2.3.4 Praha 11 grant Czech junior open 38,0 38,0

2.3.10 grant HMP – kluby 874,0 874,0 0,0
2.3.11 grant Liberec 33,3 33,3
2.5.1 Výnos - pronájmy auto 10,0 10,0
2.6 ostatní výnosy 550,0 550,0
2 Výnosy ostatní 874,0

3.2 10,0 -10,0
3.3 Odměny členů Soutěžní komise ČASQ 25,0 -25,0

3.4 10,0 -10,0
3.5 Odměny členů Komise rozhodčích ČASQ 10,0 -10,0
3 Odměny členům orgánů 0,0 45,0 -45,0

4.1.1 8 x Kategorie A - MUŽI 65,0 -65,0
4.1.2 8 x Kategorie A - ŽENY 65,0 -65,0
4.1.3 8 x Kategorie JA 40,0 -40,0
4.1.4 8 x Kategorie JB 24,0 -24,0
4.1 Soutěže jednotlivců 194,0 -194,0

4.2.1 Extraliga M 70,0 -70,0
4.2.2 Extraliga Ž 33,0 -33,0
4.2 Soutěže družstev 103,0 -103,0

4.3.1 MČR M, Ž a Masters 575,0 -575,0
4.3.2 MČR U11-19 40,0 -40,0
4.3.3 MČR U23 12,0 -12,0
4.3.4 MČR Junioři družstva 15,0 -15,0
4.3 MČR 642,0 -642,0

4.4.1 Play off 10,0 -10,0
4.4 Play off 10,0 -10,0

4.5.1 Výkonnostní podpora dospělých hráčů 550,0 -550,0
4.5 Výkonnostní podpora dospělých hráčů 550,0 -550,0

4.7.1 Rozhodči a delegá  na soutěžích 150,0 -150,0
4.7 Rozhodči a delegá  na soutěžích 150,0 -150,0
4.8 Plošná podpora mládeže 110,0 -110,0
4.9 Výkonnostní podpora mládeže 325,0 -325,0
4 Tuzemské soutěže 0,0

5.0.1 Zahraniční juniorské turnaje (náklady na trenéry - ubytování, jídlo, cesta) 120,0 -120,0
5.1 Zahraniční juniorské turnaje (dotace a odměny za umístění) 125,0 -125,0

5.1.3 Přátelský turnaj U11/13 25,0 -25,0
5.2 ME družstev – Curych (včetně odměn pro hráče a realizační tým) 215,0 -215,0
5.3 ME jednotlivci – Cuenca (včetně odměn pro hráče) 50,0 -50,0
5.4 ME U15/17 – Porto (včetně odměn pro hráče a realizační tým) 120,0 -120,0
5.5 ME U19 – Bukurešť (včetně odměn pro hráče a realizační tým) 190,0 -190,0
5.6 MSJ USA 100,0 -100,0
5.7 Czech junior open – celkový výsledek 330,0 330,0
5.9 Další soutěže (ME klubů, MS družstev) 350,0 -350,0
5 Mezinárodní soutěže 330,0 -965,0

6.2.2 Trenérské workshopy – LSCM 50,0 -50,0
6.2.3 Systém podpory regionálních trenérů - rozvojový program 144,0 -144,0
6.2.4 WSF level 2 50,0 50,0

Položka 
číslo

Výnosy 
[ s.Kč]

Náklady 
[ s.Kč]

Celkem 
[ s.Kč]

3 050,1 3 050,12

4 941,8 4 941,8

1 050,0 1 050,0

3 362,3 2 488,3

Příspěvky na úhradu nákladů spojených s činnos  v komisi členům Soutěžní 
komise ČASQ

Příspěvky na úhradu nákladů spojených s činnos  v komisi členům Revizní  
komise ČASQ

2 084,0 -2 084,0

1 295,0



6.4 Příprava reprezentace - kempy, přátelská utkání, sparring 80,0 -80,0
6.5 Systém podpory trenérů LSCM 600,0 -600,0
6.6 Odměna reprezentační trenéři 720,0 -720,0
6.7 Odměna metodik 240,0 -240,0
6 Metodika 50,0

7.1 Web a facebook ČASQ - novinky 84,0 -84,0
7.2 Spoluprace - mediální služby (Jiří Uhlíř) 100,0 -100,0
7.4 Medialni a marke ngova strategie 200,0 -200,0
7.5 Spolupráce  Irena Vanišová - fotografie 10,0 -10,0
7.7 Coach 73,0 -73,0
7.8 po sk aut a vlajky, ostatní marke ng 10,0 -10,0
7 Marke ng a média 0,0 477,0 -477,0

8.2 Služby sekretariát (Fořter, Feřteková, Mu na) 996,0 -996,0
8 Mzdové náklady 0,0 996,0 -996,0

9.1 Spotřeba (PHM, spotřební materiál) 10,0 -10,0
9.2 Opravy a servisní prohlídky, STK 60,0 -60,0
9.3 Dalniční známky 5,0 -5,0
9 Náklady AUTA 0,0 75,0 -75,0

10.1 Vybavení kanceláře 2,0 -2,0
10.2 Spotřeba kanceláře 5,0 -5,0
10 Náklady kanceláře 0,0 7,0 -7,0

11.1 IT-nový so ware 100,0 -100,0
11.2 Účetnictví (účetní, účetní so ware, daňový poradce) 150,0 -150,0
11.3 Správa Webu 120,0 -120,0
11.4 Doména, Email 5,0 -5,0
11.5 Bankovní poplatky 20,0 -20,0
11.6 Právní služby 20,0 -20,0
11.7 Telefon 20,0 -20,0
11.8 Pošta 1,0 -1,0

11.10 Ostatní 50,0 -50,0
11 Ostatní služby 0,0 486,0 -486,0

12.1 Auta 50,0 -50,0
12.3 Majetek a odpovědnost 50,0 -50,0
12.4. Cestovní 30,0 -30,0

12 Pojištění 0,0 130,0 -130,0

13.1 ESF (roční členství + valná hromada + různé) 70,0 -70,0
13.2 WSF (roční členství + valná hromada + různé) 40,0 -40,0
13 Zahraniční organizace 0,0 110,0 -110,0

14.1 Valná hromada ČASQ 1,0 -1,0
14 Jiné 0,0 1,0 -1,0

16.2 medaile ČASQ 210,0 -210,0
16.5 nákup a po sk reprezentačního oblečení 50,0 -50,0
16.6 skladování skleněného kurtu 200,0 -200,0
16 Pořízení majetku 0,0 460,0 -460,0

17.1 Rezerva Soutěže 40,0 -40,0
17.2 Rezerva Vrcholového sportu 80,0 -80,0
17.3 Rezerva Metodika 40,0 -40,0
17.4 Rezerva Marke ng 40,0 -40,0
17.5 Rezerva Provoz 40,0 -40,0
17.6 Rezerva hráči - fond 100,0 -100,0
17.7 Rezervní fond ČASQ 500,0 -500,0
17 Rezerva 0,0 840,0 -840,0

Výnosy Náklady Celkem
Hospodářský výsledek

1 834,0 -1 784,0

8 684,1 9 714,0 -1 029,9


